
   

 

 

Znak: IR.271.ZP.9.2017      Kunów, dnia 17.01.2018 r. 

  

  

Do wszystkich Wykonawców  

       biorących udział w postępowaniu  

  

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: IR.271.ZP.9.2017 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja i przebudowa 

oczyszczalni ścieków w Kunowie” (Numer ogłoszenia: 636235-N-2017; data 

zamieszczenia: 2017-12-28 r.). 

 

 

ZAWIADOMIENIE  

o unieważnieniu postępowania 

 

Gmina Kunów - jako Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 7 w zw.     

z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych                

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego znak: IR.271.ZP.9.2017 na „Modernizacja i przebudowa 

oczyszczalni ścieków w Kunowie” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

  

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia                  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), tj. cena 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

UZASADNIENIE 

 

Do dnia 15 stycznia 2018 roku do godz. 10:00 wpłynęła jedna oferta złożona przez: Instalbud 

Sp. z o.o., ul. T. Boya Żeleńskiego 6A, 35 - 105 Rzeszów. Wykonawca zaoferował wykonanie 

przedmiotu zamówienia za cenę brutto: 19 434 000,00 zł. (słownie: dziewiętnaście milionów 

czterysta trzydzieści cztery tysiące złotych 00/100) oraz okres gwarancji wynoszący 60 

miesięcy. 

Na realizację zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości: 15 645 000,00 zł 

brutto. 

  
W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 

         

 


